speciem honoris: et libertorum si quis incorrupta fide depellit. Tali occasione obuij inter se: Nero Britannicum nomine ille Domitium salutauere quod ut discordie initiu: Agrippina multo quaestu: ad maritum defert. Spem quippe adoptione: quaeque censuerint patres: iusserit populus: intra penates abrogari. Ac nisi prauitas tam infensa docetium: arceat eruptura in publicam perniciem. Comotus his tanquam criminibus Claudius: optimum quoniam educatorem filij: exilio ac morte afficit: datosque a nouerca: custodiae eius iponit. Nondum tamen summa moliri Agrippina audebat: nisi praetoriae cohortium cura exolueret: Luscius Geta: & Rufus crispinus quos Messalinae memores & liberis eius deuinctos credebat. Igitur distrahi cohortes ambitu duorum: & si ab vno regerent intentionem fore disciplinam asseuerante vxore: transfert regimen cohortium ad Burrhum afrannium egregiae militaris famae: gnarum tamen cuius sponte praeficeret. Suum quoque fastigium Agrippina extollere altius. Carpentio capitolium ingredi. qui mos sacerdotibus: & sacris druidibus antiquitatis concessus. Venerationem augebat foeminae quam Imperatore genitam sororem eius qui rex potitus sit: & coniugem & matrem fuisse: vnicum ad hunc diem exemplum est. Inter quae praecipuus propugnator eius Vitellius: validissima gratia: aetate extrema: adeo incertae sunt potentium res accusatione corripit: deferente Iunio Luopo senatore. Is crimina maiestatis & cupidinem imperij obiecitabat. Praebissetque aures Caesar: nisi Agrippinae minis magis quam precibus: mutatus esset: ut accusatori aqua atque igne interdiceret. Haec tunc Vitellius voluerat. Multa eo anno prodigia euenere. isessum diris aurbus capitolium crebris terremotibus pruptae domus. ac dum latius meuit trepidatione vulgi: inualidus quisque obritus. Frugum quoque egestas: & orta ex eo famemes: in prodigium accipiebant. Nec occulti tantum quaestus: sed iura reddentem Claudium: circumuolare clamoribus turbidis. pulsumque in extremam fori partem urgebant. donec militum globo: infestos perripit. quindecim diebus alimenta vrbi non amplius super fuisse constitit. magnaque deum benignitate: & modestia vrbis rebus extremis subuentum. At hercule olim italiae regionibus longinquas in puincias comestus portabant. nec nunc infecunditate laborat. sed Africam potius & aegyptum exercemus. nauibusque & casibus vita populi ro. permissa est. Eodem anno bellum inter armenios hyberosque exortum: Parthis quoque ac romanis grauissimorum inter se motuum causa fuit. Geta Parthorum Vologeses imperitabat: materna origine ex pellice graeca: concessu fratris regnum adeptus hyberos Pharasmanes vetusta possessione. Armenios frater eius Mithrydates optinebat opibus nostris. Erat Pharasmani filius nomine Rhadamistus: decora proceritate: vi corporis insignis: & patrias artes edoctus. claraque inter ac colas fama. Is modicum hyberiae regnum senecta patris detineri ferocius crebriusque iactabat quam ut cupidinem occultaret. Igitur Pharasmanes iuuenem potentiae promptae: & studio popularium accinctum: vergentibus iam annis suis metuens. aliam ad spem trahere. & Armeniam ostentare: pulsus Parthis: datam Mithrydati a semet memorando. Sed vim differendam: & potiore dolum quo incautum opprimerent. Ita Rhadamistus simulata aduersus patrem discordia: tanquam nouercae odijs impar. pergat ad patrum multaque ab eo comitate in speciem liberum cultus: primores Armeniorum ad res nouas illicit: Ignaro & orante isuper Mithrydate: reconcillationis specie assumpta. Regressusque ad patrem: qua fraude confici potuerit prompte nunciat. cetera armis exequenda. Interim Pharasmanes belli causas confingit: prelianti sibi aduersus regem Albanorum: & romanos auxilio vocanti fratrem aduersatum. eamque iniuriam excidio ipsius ultum iturum. Simul magnas copias filio tradidit. Ille irruptione subita ter